

Personal och organisation för kollo 2024

Utepedagogiks strävan har alltid varit att skapa en bra kolloverksamhet där både deltagare och personal kan utvecklas samt utmanas. Ett viktigt steg i detta arbete är att skapa en stabil och trygg organisation. Nu tar Utepedagogik nästa steg i byggandet av denna organisation.

Jag kan med glädje informera om att Utepedagogik nu har heltidsanställt både Azer och Frida. Detta betyder att de kommer jobba med kollo året runt på heltid och vara en viktig del både i arbetet på kontoret innan sommaren men självklart även som föreståndare på kollogårdarna under sommaren.

Förutom detta har vi även fått ett nytt tillskott till föreståndargruppen. **Moa Brors** som kommer vara föreståndare på **Uddens kollogård**. Moa kommer arbeta deltid på kontoret med förberedelserna inför sommaren och då framförallt med Uddens verksamhet.

Daniel kommer ha en ny roll i företaget. Han kommer ansvara för vissa delar i vår rekrytering samt delar vad gällande hemsidan och annat som berör olika tekniska lösningar. Förutom detta kommer Daniel fortsatt vara knuten till företaget som stöd och rådfrågningar för oss i föreståndargruppen.

Att vi nu tillfört ännu mer personal som jobbar på kontoret året runt betyder att vi nu har skapat möjlighet för att lägga ännu mer tid på förberedelser inför sommaren, främst då vad gällande rekrytering av personal.



Azer Maric kommer vara föreståndare på **Djuprämmens kollogård**. Azer har varit kollobarn, kollopraktikant, kolloedare samt sedan 2020 har han haft olika former av föreståndarroller, både som biträdande och ordinarie föreståndare och både på Djuprämnen och Udden. Azer kommer fortsatt jobba heltid med kollo året runt. Förutom att jobba med förberedelserna för Djuprämmens kolloverksamhet inför sommaren kommer även Azer jobba med informationsinhämtning gällande de barn som ska åka på kollo som behöver olika typer av stöd. Azer kommer även jobba med att se till att hälsodeklarationerna kommer in från vårdnadshavare samt tillsammans med Joel och Frida jobba med rekryteringen av personal.

Frida Sundin kommer vara föreståndare för **Akka kollogård 2024**. Frida har varit kolloedare i många år och under 2022 var hon biträdande föreståndare på Akka och 2023 föreståndare på Akka. Frida kommer jobba heltid på kontoret från och med januari 2024. Förutom att planera och förbereda Akkas verksamhet för 2024 så kommer Frida att jobba med rekrytering av personal till sommaren och även vara ansvarig för informationsinhämtning vad gällande de barn som ska åka till Akkas kollogård som behöver olika typer av extra stöd.



Håkan Karlsson kommer vara föreståndare i vårt **kollokök**. Håkan har nu jobbat tre somrar som kökschef. Tanken är att Håkan ska fortsätta utveckla vårt kollokök både vad gällande kosten och arbetsmiljön i köket. Eftersom Håkan jobbar heltid på kontoret jobbar han även med marknadsföringen vad gällande rekrytering av personal. Vilket betyder att han under en stor del av tiden innan kollosommaren är på resande fot runt om i Sverige för att hitta bra personal. Håkan kommer även ta ett större ansvar för rekryteringen av kökspersonal, ledas in i andra funktioner i företaget så som inköp, transportlogistiken av personal till och från gården samt fortsätta ansvara för kickoffen och återträffen.

OBS! MER INFORMTION PÅ BAKIDAN



Moa Brors kommer vara föreståndare på **Uddens kollogård**. Moa jobbade som kolloledare förra sommaren på Uddens kollogård. Hon håller nu på att utbilda sig till förskolelärare. Moa kommer främst jobba med Uddens kollogårds förberedelserna inför sommar, så som planering av teamhelg, förberedelsedagar, scheman, aktivitetsscheman etc. Moa kommer jobba deltid på kontoret under våren. Moa och Frida kommer jobba tätt tillsammans både innan och under sommar, detta för att deras två verksamheter Udden och Akka har stor likheter både vad gällande, barngrupp, verksamhet, struktur etc

Joel Fänge kommer återigen axla rollen som **verksamhetsansvarig**. Joels roll kommer vara inriktad på att coacha och leda Utepedagogikens föreståndare och stödja dem i deras arbete som föreståndare. Främst då i deras planering innan sommaren, genomförandet under sommaren samt uppföljning och utvärderingen efter sommaren. Förutom detta kommer han även ansvara för de olika fastigheterna samt kontakter med kommuner, stadsdelar, vårdnadshavare etc. Joel kommer även vara huvudansvarig för när vi har hämtning och lämning av deltagare i Stockholm. Förutom detta kommer Joel även jobba mycket med rekryteringen av personal inför sommaren.

